CARTA DEI VINI

LA NOSTRA CARTA PREVEDE UNA SELEZIONE, PER LA MAGGIOR PARTE DEI VINI,
DI PICCOLI PRODUTTORI CHE LAVORANO NEL RISPETTO DELL’AMBIENTE
E DALL’AGRICOLTURA.

ALCUNI DI QUESTI VINI (LA DOVE SI LEGGE NATURALE) SONO VINI
CHE FERMENTANO SPONTANEAMENTE, SENZA AGGIUNTA DI ALCUN TIPO
DI SOSTANZE CHIMICHE, NON SONO FILTRATI, NE DECANTATI.

POSSONO QUINDI AVERE SENSAZIONI ORGANOLETTICHE
COMPLETAMENTE DIFFERENTI DAI VINI “CONVENZIONALI”.



BOLLICINE

PROSECCO TREVISO BRUT

MOSCATO D’ASTI

BIANCO FRIZZANTE “BOLLE BANDITE”

ROSATO FRIZZANTE “ANDEIRA” (BARBERA)

VIN SPUMANTE ROSATO EXTRA BRUT (BARSAGLINA)
SPUMANTE METODO CLASSICO BRUT MILLESIMATO
ASPRINO D’AVERSA METODO CLASSICO

VIN DE FRANCE “WONDER WOMANNE” (ROSE)
VIN DE FRANCE “ANN’ONYMOUSSE” PET NAT 2022
LE GRAND BAIN BLANC (CHARDONNAY)

VIN DE FRANCE “LA BULLE”

ALTA LANGA RISERVA

FRANCIACORTA “BATUDE”

CHAMPAGNE CUVEE PERPETUELLE NON DOSFE’

Bacio della Luna

Pianbello

Carolina gatti (naturale)

Rocco di Carpeneto (naturale)

Cantina Gigli (naturale)

Menegotti “17
Altocampo

Autour de L'Anne (naturale)

Autore de I'Anne (naturale)

Gonzalvez (naturale)

Chapuis (naturale)

Franco Conterno 18
Az. Agr. Tenuta Ambrosini

Bonnet Ponson

20 euro

24 euro

28 euro

28 euro

30 euro

38 euro

40 euro

40 euro

40 euro

40 euro

45 euro

50 euro

40 euro

80 euro



POP CORN SAUVIGNON BLNAC
MACEDONIA IGP (moscaTo secco)

HISNA BLANC (FurmiNT E RIESLING) (SLOVENIA)

KARDANAKHI BIANCO ANFORA (GEORGIA)

VIN DE SAVOIE “JOUR BLANC”

VIN D’ALSACE “CHEMIN DU RIMLEN”
(GEWURTZTRAMINER E PINOT GRIS)

VIN DE FRANCE “TETE DE GONDOLE" (CHENIN)

CHABLIS

SAINT-VIVANT MACERATION

VIN DE FRANCE “ENTRE PEAUX”

SYLVANER KALKOVEN (GERMANIA)

CHOREY LES BEAUNE
RULLY

OPERA BLANC (CHENIN BLANC)

ESTERI

BIANCHI

Chateau Surain
Tatsis(naturale)

Gross(naturale)

Az. Agr. Kardanakhl (naturale)

France Gonzalvez (naturale)

Charles et Philppe Brand(naturale)
GREGORY LECLERC (naturale)
MOILLARD-GRIVOT

DOMAINE CHARDIGNY

‘23

20

22

21

22

20

21

23

20

Vinificato per Dominique Derain (naturale)

Collective (naturale)

Roman Chapuit
Roman Chapuit

Jean Pierre Robinot

‘22

22

‘22

‘21

26 euro

32 euro

32 euro

40 euro

40 euro

45 euro

45 euro

45 euro

45 euro

50 euro

65 euro

65 euro

65 euro

70 euro



ESTERI
ROSSI

LOIRA ROSSO “ELOISE” (MERLOT) Antoine Delaunay (naturale) '23 80 euro
BEAUJOLAIS - VILLAGES NOUVEAU Sarl France Gonzales (naturale) ~ '23 33 euro
HISNO ROSSO (CABERNET, SLOVENIA) GROSS (naturale) 22 338 euro
VIN DE FRANCE “LA MULE” (GAMEY) Gregory Leclerc (naturale) 40 euro
VIN DE FRANCE “BUZZ” (PINOT DAUNISE) Gregory Leclerc (naturale) 40 euro
GEORGIA ANFORA ROSSO “SAPERAVI” Marbano (naturale) 45 euro
VIN DE FRANCE “DR’AIN DR’AIN” (GRENACHE) Dominique Derain (naturale) 55 euro
ARDECHE ROUGE (SYRAH) Etienne Seignovert (naturale) '22 65 euro

ALOXE CORTON PREMIER CRU Roman Chapuit 22 100 euro



ITALIA
BIANCHI



FRIULI VENEZIA GIULIA

VINO BIANOC DI CORMONS (FRIULANO, RIBOLLA, MALVASIA) Matter '23 25 euro
FRIULANO Monviert '23 28 euro
RIBOLLA GIALLA Monviert '23 28 euro
BIANCO VENEZIA GIULIA “UN” (FRIULANO) Progetto vino dentro 22 32 euro
BIANCO VENEZIA GIULIA “CUATRI” (FRIULANO,MALVASIA, RIBOLLA) Progetto vino dentro 22 82 euro
PIEMONTE
PIEMONTE BIANCO “IL BANDITO” (GARGANEGA) La Zerba 22 30 euro
PIEMONTE BIANCO “DINTRALCIO” (moscaTo secco) Cascina Elena 23 30 euro
MOSCATO SECCO “FOL” Ezio Cerruti 23 32 euro
GAVI RISERVA “VIGNA LE ZUCCHE” Ghio Roberto 21 35 euro
DERTHONA TIMORASSO DEI COLLI TORTONESI Ghio Roberto 23 40 euro

TRENTINO E ALTO ADIGE

ALTO ADIGE PINOT BIANCO Lageder 23 30 euro
ALTO ADIGE CHARDONNAY Lageder ‘23 80 euro
GEWURTZTRAMINER Istituto Agrario 23 356 euro
NOSIOLA VIGNETI DELLE DOLOMITI Az. Agr. Salvetta ‘18 32 euro
ALTO ADIGE KERNER Rielinger ‘21 45 euro

GEWURTZTRAMINER Patrick Uccelli 23 45 euro



VENETO

AMMONITE BIANCO (CHARDONNAY, INCROCIO MANZONI) Az. Agr. Monte Brecale

VENETO BIANCO “MADRE” (GARGANEGA) Garganuda (naturale)

TOSCANA

TOSCANA BIANCO TREBBIANO (MACERATO) Salcheto

TOSCANA BIANCO “LUNATICO” San Donatino (naturale)

TOSCANA IGT “CAMPOFITTO” (VERMENTINO) Serni

TOSCANA BIANCO (CHENIN BLANC) Poderi Concori (naturale)

COSTA TOSCANA IGT “BIANCO DI AMPELEIA” Az. Agr. Ampeleia (naturale)
LAZIO

EST EST EST DI MONTEFIASCONE “LA PRODUTTORIA” Poggio Baranello (naturale)

IGT LAZIO BIANCO “INDICO” (MALVASIA E TREBIANO MACERATO) Az. AGR. LIANE (NATURALE)

IGT LAZIO BIANCO (MALVASIA E TREBIANO NON MACERATO) Az. AcR. LIANE (NATURALE)

IGT LAZIO “T UNO Poggio Baranello (naturale)

MARCHE

VERICCHIO DEI CASTELLI DI JESI “KIPRA” Az. Agr. Ca’ Liptra

23

23

22

23

'23

23

22

23

22

'22

21

23

28 euro

36 euro

28 euro

28 euro

28 euro

35 euro

35 euro

35 euro

30 euro

30 euro

30 euro

32 euro



ABRUZZO

OFFIDA PECORINO Domodimonti

SENZA NIENTE PECORINO IGP (MACERATO) Marina Palusci (naturale)

UMBRIA

GRECHETTO DEI COLLI MARTANI Tenuta Clivio del cardinale

IGT UMBRIA BIANCO (MACERATO) “TRISTO BIANCO” Az. Agr. Marco merli (naturale)

CAMPANIA

VESUVIO FALANGHINA Sorrentino
VESUVIO CAPRETTONE Sorrentino
BENEVENTANO FALANGHINA Torre a Oriente

CALABRIA

CALABRIA BIANCO “MARIANNE” L'Acino (naturale
CALABRIA IGT “CHORA BIANCO” L'acino (naturale)

CALABRIA BIANCO “SETA” (TREBBIANO) L'Acino (naturale)

23

23

'23

22

'23

'23

22

22

21

20

28 euro

26 euro

26 euro

45 euro

26 euro
26 euro

30 euro

25 euro

24 euro

45 euro



PUGLIA

PUGLIA BIANCO BOMBINO Tenuta Demaio

SICILIA

TERRE SICILIANE BIANCO“MUSCATEDDA” (moscATo SEcco) Marabino (naturale)
TERRE SICILIANE ZIBIBBO “TRUBAZZA” Sutta a Vigna (naturale)
VINO BIANCO SICILIA “CICCO” (CATARRATTO MACERATO) Gaetano di carlo

ETNA BIANCO “GOCCIA” Cedric Perraud (naturale)

'23

22

22

'22

'22

26 euro

30 euro

32 euro

40 euro

45 euro



ITALIA
ROSATI

LAZIO ROSATO "GRICCIANO"

LAZIO ROSATO “VELCA”

LANGHE ROSATO “LA LUPA”

COLLINE PESCARESI ROSATO “VOLANTE” (CERASUOLO)

TERRE SICILIANE ROSATO "SUSUCARU"

TOSCANA ROSATO

Pietro Lolli (naturale)

Muscari Tomaijoli

San Fereolo

Azione vini (naturale)

Frank Cornellissen (naturale)

Massa Vecchia (naturale)

'23

22

'22

21

28 euro

34 euro

34 euro

42 euro

45 euro

90 euro



PIEMONTE

ROSSO PIEMONTE “MARCALEONE” (GRIGNOLINO) Crealto

PIEMONTE ROSSO “COLPODALA”

Cascina Elena

PIEMONTE ROSSO “MELASCONE” (VESPOLINA E NEBBIOLO) Colombera e Garella

GRIGNOLINO DEL MONFERRATO “ANARKOIDE” Cascina Val Liberata

DOGLIANI SUPERIORE “VALDIBA”

LESSONA
LANGHE NEBBIOLO

GHEMME “ANNO PRIMO”

BARBARESCO

BAROLO SERRALUNGA

BAROLO

BARBARESCO

BAROLO DEL COMUNE DI BAROLO

BAROLO RISERVA

BAROLO MONVIGLIERO

BARBARESCO RISERVA “CAMP GROS”

VALLE D’AOSTA NEBBIOLO “396”

VALLE D’AOSTA FUMIN

San Fereolo

Tenute Sella
Cscina del Monastero

Antichi vigneti Cantalupo
Cortese

Ferdinando Principiano
Castello di Verduno

Cascina Roccalini

Az. Agr. Scarzello
Az. Agr. Sorelle De Nicola
Castello di Verduno

Marchesi di Gresy

VALLE D’AOSTA

Piantagrossa

Les granges

22

'23

22

22

22

16

20

15

21

19

19

19

16

15

18

14

'20

28 euro

30 euro

28 euro

28 euro

34 euro

40 euro

45 euro

50 euro

55 euro

60 euro

65 euro

70 euro

80 euro

90 euro

100 euro

100 euro

38 euro

40 euro



TRENTINO

BLAUBURGUNDER PINOT NERO MAGNUM (1,5 LT) Rielinger (naturale) 22

FRIULI VENEZIA GIULIA

COLLIO ROSSO Borgo del Tiglio 19

LOMBARDIA

VALTELLINA SUPERIORE Az. Agr. Dirupi 19

VENETO

AMMONITE ROSSO (MERLOT E CABERNET SAUVIGNON) Az. Agr. Monte Brecale '23

AMARONE VALPOLICELLA CLASSICO Monte santoccio 21

90 euro

40 euro

45 euro

30 euro

60 euro



TOSCANA

CHIANTI CLASSICO “POGGIO Al MORI” Az. Agr. San Donatino (naturale) 19 28 euro
CHIANTI CLASSICO “SANGIO’” Az. Agr. Montebernardi 22 28 euro
CHIANTI CLASSICO “RETROMARCIA” Az. Agr. Montebernardi '22 32 euro
COLLI DELLA TOSCANA CENTRALE “TZINGARELLA” Az. Agr. Montebernardi 22 32 euro
ROSSO TOSCANA “BOOM BOOM POP” (CABERNET SAUVIGNON) Podere Giocoli (naturale) 18 32 euro
TOSCANA ROSSO “SGHIRIBIZZO” Az. Agr. Malerba (naturale) '22 82 euro
TOSCANA ROSSO “ERETICO” (CABERNET SAUVIGNON) Az. Agr. San Donatino (naturale) 22 28 euro
TOSCANA ROSSO “RONZAMORO” Az. Agr. Malerba (naturale) 20 45 euro
ROSSO TOSCANA “ILBIOSELVATCIO” Az. Agr. lIBioSelvatico 19 356 euro
CHIANTI CLASSICO Az. Agr. Castellinuzza 20 40 euro
CHIANTI CLASSICO RISERVA “POGGIO Al MORI” Az. Agr. San Donatino(naturale) '16 45 euro
TOSCANA SANGIOVESE Bakkanali 22 45 euro
ROSSO TOSCANA PINOT NOIR Poderi Concori 22 50 euro
BRUNELLO DI MONTALCINO La Palazzetta 19 75 euro

BRUNELLO DI MONTALCINO Pietroso "7 90 euro



LAZIO

CESANESE DI AFFILE Az. Agr. Rinelli

LAZIO ROSSO (CESANESE) Az. Agr. Liane (naturale)
LAZIO ROSSO “SAN TIN” (SANGIOVESE) Poggio Baranello (naturale)
LAZIO ROSSO IGP “PANATALEONE” (peTiT VERDOT) Muscari Tomajoli

CAMPANIA

VESUVIO PIEDIROSSO Sorrentino
VESUVIO AGLIANICO Sorrentino
POMPEIANO PIEDIROSSO “FRUPA” Sorrentino

BASILICATA

AGLIANICO DEL VULTURE “TEODOSIO” Basilisco

AGLIANICO DEL VULTURE SUPERIORE Basilisco

PUGLIA

SALENTO NEGROAMARO “ANNEI” Natalino del Prete (naturale)

PUGLIA ROSSO NERO DI TROIA Tenute Demaio

23

'23

'23

22

'22

22

16

21

16

21

'23

32 euro

32 euro

38 euro

40 euro

28 euro

28 euro

60 euro

30 euro

50 euro

30 euro

26 euro



CALABRIA

IGT CALABRIA “TOCCOMAGLIOCCO” (macNu) L'acino (Naturale) "3 70 euro

IGT CALABRIA “GIACOBINO” (MAGLIOCCO) L'acino (Naturale) "7 45 euro

SARDEGNA

CANNONAU DI SARDEGNA “DE VIDDA” Pasquale Bonamici 23 38 euro

SICILIA

SICILIA ROSSO “LIFASI”(FRAPATO, NERO D’AVOLA) (naturale) Az. Agr Kalma 23 38 euro
ETNA ROSSO “’A RINA” Girolamo Russo 21 45 euro
SICILIA NERO D’AVOLA “ANNINA” Gaetano di Carlo 22 30 euro
ETNA ROSSO CONTRADA TACCIONE RANDAZZO Cedrci Perraud (naturale) 22 42 euro

ROSSO SICILIA “SERRAMARROCCO”
(CABERNET SAUVIGNON) Az. Barone di Serramarrocco 12 50 euro

ETNA ROSSO “ARCURIA” Calcagno 18 50 euro

ETNA ROSSO “MUNJIBEL” Frank Cornelissen) 21 70 euro



